
GSPublisherVersion 0.0.100.100

A
REVISJON:

INNHOLD:

Utomhusplan

BNR.:

DATO:

ADRESSE:

Kreutzgate 2A

ARKITEKT:

ALTIPLAN

PROSJEKT:

Boligkompleks
post@altiplan.no

FASE:
Rammesøknad

KONTAKT:

MÅLESTOKK:
DIN-A31:500
ARK:

26/12/2020

613 16583
POSTNR.:

TORP
GNR.: POSTSTED:

TEGNING NR.:

A.102
OBS! Alle mål, høyder og arealer må kontrolleres på stedet

SITUASJON:
Ny situasjon

611/121

611/153

613/3

611/24

506/6

611/25

611/14

613/7

613/2

613/45

613/6

613/10
613/38

613/46

613/54 613/47

613/37

613/39

613/36

613/24

611/120

613/55
613/14

613/59

613/48

611/136

613/80

613/82

613/1

613/85

611/28

613/76

613/75

613/84

611/35

9

6

1

7

3

5

4

3

1

99

1A

2B2A

80B

80A

76E
76D

76C

76A72B
72A

105

103

101

78B
78A

2520

20

20

20

Nyby
gge

rve
ien

Kreutzgate

Sarp
sbo

rgv
eie

n

Ro
ald

Am
un

dse
ns

vei

Sar
psb

org
vei

en

Kre
utz

ga
te

Roald
Amund

sen
s vei

Kreutzgate

Roald Amundsens ve
i

Roald Amundsens vei

25

614613 614663 614713 614763 65
68

12
8

65
68

17
8

65
68

17
8

65
68

22
8

65
68

22
8

65
68

27
8

65
68

27
8

SITUASJONSKART
for tiltak etter plan- og bygningsloven
Adresse:

Plannavn: Kreutzgate 2

Kreutzgate 2A, 1658 TORP
Gnr/Bnr: 613/3/0/0

Planident: 1133
±Målestokk:

Leveransedato: 08.03.2020

Datakilde:
Referansesystem:

Geovekst, FKB
Euref89, UTM sone 32N, høydegrunnlag NN2000
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Areal: 2229 m²
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